
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE   

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7    ٭ 06.4452370 

 Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 ٭  00162 ٭    Tel  06121126180    

 Sed e  asso c i a t a :  V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 ٭   0 0 1 8 5 ٭   Tel   ٭ 06121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec. istruzione. it  

 

     

 

1 

 

Prot. 4214 /D09        Roma 13/10/2016 
 
      Alla Cooperativa Sociale  Le Mille e Una Notte“ 

info@lemilleeunanotte.coop 

 
All’Albo /Sito Web 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva servizio di assistenza specialistica – 
a.s. 2016/17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il D.I. 44/2001 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016 

VISTA la Determina Dirigenziale n.r.G11255 del 4/10/2016 con la quale veniva 

assegnata alla Scuola la somma relativa a Programma di interventi 

finalizzati all’integrazione scolastica e formativa degli allievi con 

disabilità, pari ad € 50.688,00 comprensivo di IVA 

VISTO il Bando di Gara prot. 3752/D09 del 14/09/16 per l'affidamento del Servizio 

di assistenza specialistica per l'inclusione degli alunni diversamente abili 

frequentanti il Liceo Statale “Niccolò Machiavelli“ per l'Anno Scolastico 

2016/17 a Cooperative,  Associazioni specializzate 

VISTE  le offerte pervenute 

VISTA  Il Verbale della Commissione Tecnica nota prot. 4055/D09 del 6/10/2016 

CONSTATATA  la regolarità degli Atti della procedura di gara 

VISTA la propria Determina di aggiudicazione provvisoria prot. 4056/D09 del 

6/10/2016 

VISTO che, decorso il tempo stabilito nella Determina di cui sopra, nessun ricorso 

è pervenuto alla Scuola 

TENUTO CONTO  della procedura d‘urgenza 

  

DETERMINA 

 

per quanto in premessa, di aggiudicare in via definitiva, il servizio di assistenza specialistica per 

l'inclusione degli alunni diversamente abili frequentanti il Liceo Statale “Niccolò Machiavelli“ per 

l'Anno Scolastico 2016/17, alla Cooperativa Sociale „Le Mille e Una Notte“ – via Nomentana – 

00177 Roma 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                             Prof.ssa Elena ZACCHILLI  

 
        Firma autografa  sostituita  ai sensi 

dell’art.3 comma 2, del D.lgs 39/93 
 

 

mailto:info@lemilleeunanotte.coop

